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UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 165 MJ 1.1 127 km 43,181 km/u 11/07/2017
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 190 NED 100 155 089 67 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY 2:56:28
2 187 NED 100 155 087 65 HOOLE Daan RWC AHOY 0:00:08
3 119 BEL 100 158 252 29 DE WILDE Gilles VD HAUWE CT - GENTSE VS 0:00:08
4 34 NED100 157 918 83 DE LENG Mathijs VOLHARDING WILTON CT 0:00:08
5 35 NED100 155 411 01 MOLENAAR Alex VOLHARDING WILTON CT 0:00:08
6 104 NZL 100 154 413 70 SCOTT Joshua ISOREX CYCLING TEAM 0:00:08
7 62 BEL 100 161 391 64 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 0:00:08
8 80 FRA 100 153 328 52 HUENS Rémi OGS U-19CT 0:00:08
9 188 NED100 161 332 05 VERHOEFF Stefan RWC AHOY 0:00:08
10 181 LAT 100 157 696 55 TROFIMOVS Deniss MONKEY TOWN CYCLING TEAM JUNIOR 0:00:08
11 146 FRA 100 235 122 75 HUYET Baptiste CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE 0:01:42
12 116 BEL 100 156 896 31 MARIT Ame VD HAUWE CT - GENTSE VS 0:01:42
13 61 BEL 100 156 016 24 VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 0:01:42
14 29 FRA 100 154 526 86 ROUSSEL Hugo VC ROUEN - 76 0:01:42
15 45 NED100 228 525 74 KROONEN Max KWSC KAMPEN SCHUNSELAAR S 0:01:42
16 117 BEL 100 163 843 91 DE MEESTER Luca VD HAUWE CT - GENTSE VS 0:01:42
17 164 GBR100 162 333 36 COOMBE Daniel BACKSTEDT HOTCHILLEE 0:01:42
18 185 NED100 155 091 69 KONIJN Alexander MONKEY TOWN CYCLING TEAM JUNIOR 0:01:42
19 72 NED100 226 811 09 BROEX Victor WPG AMSTERDAM 0:01:42
20 168 GBR100 110 488 86 HARDCASTLE Harry BACKSTEDT HOTCHILLEE 0:01:42
21 160 NED100 227 007 11 RIJSDIJK Nathan TWC PIINENBURG 0:01:42
22 163 GBR100 239 773 70 PRICE Joshua BACKSTEDT HOTCHILLEE 0:01:42
23 145 FRA 100 155 316 03 ELOY Maxime CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE 0:01:42
24 182 NED100 159 041 42 APPELMAN Stefan MONKEY TOWN CYCLING TEAM JUNIOR 0:01:42
25 125 BEL 100 161 412 85 PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB 0:01:42
26 71 NED100 227 825 53 VAN DER PIJL Ruben WPG AMSTERDAM 0:01:42
27 90 FRA 100 156 692 21 MACRON Anthony MIXTE 3 CAMBRAI/ROUBAIX 0:01:42
28 32 NED100 157 914 79 VAN KRIMPEN Jeroen VOLHARDING WILTON CT 0:01:42
29 73 RSA 100 623 582 50 TERRY Ryan SOUTH AFRICA NATIONAL TEAMS 0:01:42
30 126 BEL 100 164 849 30 VANDENABEELE Henri TIELTSE RENNERSCLUB 0:01:42
31 77 RSA100 623 583 51 HELBERG Ruben SOUTH AFRICA NATIONAL TEAMS 0:01:42
32 99 BEL 100 156 002 10 VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:42
33 3 BEL 100 155 999 07 TACK Jan-emiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 0:01:42
34 27 FRA 100 257 493 39 HANSART Philéas VC ROUEN - 76 0:01:42
35 37 BEL 100 157 926 91 RADOUX Robin LOTTO-VC ARDENNES 0:01:42
36 105 BUL 100 153 343 67 STOYANOV Petar ISOREX CYCLING TEAM 0:01:42
37 122 BEL 100 164 821 02 VAN BOVEN Luca TIELTSE RENNERSCLUB 0:01:42
38 123 BEL 100 162 242 42 DECRAENE Raoul TIELTSE RENNERSCLUB 0:01:42
39 25 FRA 100 267 572 30 CARLOT Matéo VC ROUEN - 76 0:01:42
40 26 FRA 100 154 814 83 COUVIGNY Pierre VC ROUEN - 76 0:01:50
41 21 BEL 100 157 512 65 PLATTEEW Robbe CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:01:50
42 103 BEL 100 161 395 68 CAETHOVEN Kenneth ISOREX CYCLING TEAM 0:01:52
43 106 BEL 100 163 910 61 DE SCHRIJVER Dries ISOREX CYCLING TEAM 0:01:52
44 10 BEL 100 157 929 94 VERLEYEN Mauro MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:01:52
45 177 FRA 100 273 119 48 DEVIENNE Quentin EC WAMBRECHIES MARQUETTE 0:01:54
46 109 NED100 156 811 43 BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:01:54
47 11 BEL 100 156 883 18 WUYTS Sooi MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:01:54
48 128 BEL 100 157 913 78 VAGENENDE Liam JARFACE DEVELOPMENT TEAM 0:01:54
49 118 BEL 100 164 344 10 LIEVENS Lars VD HAUWE CT - GENTSE VS 0:01:54
50 63 BEL 100 164 203 63 HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 0:01:54
51 184 NED100 233 320 19 RUIJTER Stijn MONKEY TOWN CYCLING TEAM JUNIOR 0:01:54
52 127 BEL 100 163 872 23 DE PAUW Len JARFACE DEVELOPMENT TEAM 0:01:54
53 6 NED 100 227 665 87 DE JONG Remco ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 0:01:54
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Deelnemers: 165 MJ 1.1 43,181 km/u 11/07/2017
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
54 2 BEL 100 156 741 70 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 0:01:54
55 115 BEL 100 158 255 32 VAN CANEYT Joren VD HAUWE CT - GENTSE VS 0:01:54
56 22 NED100 161 317 87 MIMMERS Lars CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:01:54
57 70 NED100 233 718 29 TILLI Niall WPG AMSTERDAM 0:02:00
58 4 NED100 162 233 33 BROOS Alain ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 0:02:06
59 97 BEL 100 163 659 04 COLLIE Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:02:06
60 189 NED 100 233 992 12 MAAS Edo RWC AHOY 0:02:06
61 7 BEL 100 155 276 60 GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:03:04
62 8 BEL 100 164 659 34 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:03:04
63 16 NED100 154 393 50 ARENDS Thomas MIXTE 2 IJSSELSTREEK 0:03:12
64 161 NED100 227 494 13 WAN GESTEL Luuk TWC PIINENBURG 0:03:12
66 92 BEL 100 156 782 14 LUYSSEN Greg CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 0:03:12
119 41 BEL 100 163 065 89 GAUTHY Tanguy LOTTO-VC ARDENNES 0:03:12

DNS / Non partants / Niet vertrokken :

143

BEL 100 519 822 80 VAN DE CAUTER Zeger

DNF / Abbandons / Opgaves :

1
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15
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20
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28

31

38

40

42

43

46

a7

48

49

50

51

52

53

55

56

58

60

64

65

66

67

68

75

76

NED 100 227 634 56 DE JONG Frank
BEL 100 163 761 09 DECLERCQ Mathias
BEL 100 155 994 02 JACQUES Jarne
NED 100 228 459 08 KERCKHAERT Jochem
NED 100 230 721 39 KWAK Beer

NED 100 155 437 27 HARMELING Sten
NED 100 233 264 60 TELLEGEN Arno
NED 100 234 099 22 NICOLAI Siebe

NED 100 234 035 55 BUWALDA Iska

BEL 100 163 602 44 BRUSSELEERS Kiano
BEL 100 164 375 41 MAERTENS Manu
BEL 100 156 693 22 VAN ROY Arne

FRA 100 255 849 44 LESEUR Brian

NED 100 228 607 59 ATTANASIO Ernesto
BEL 100 164 138 95 HALLEUX Simon
NED 100 164 149 09 HAUBRUGE Justin
BEL 100 164 759 37 TELLER Lukas

NED 100 231 143 73 BAAK Jord

NED 100 234 046 66 KLUNDER Mohs
NED 100 227 631 53 OOST Jesper

NED 100 227 875 06 DE BOER Adam
BEL 100 154 236 87 DE MEYER Joeri
BEL 100 164 539 11 PBELEMAN Nick

BEL 100 164 636 11 ROSSEEUW Birger
BEL 100 482 871 86 CLABAU Thibaut
BEL 100 164 921 05 VANDEVELDE Wannes
GBR100 161 300 70 TILLETT James
GBR100 161 327 00 TILLETT Samuel
GBR100 238 841 11 BURKE Matthew
GBR100 238 707 71 MINGAY Oscar

BEL 100 164 067 24 GELDHOF Wannes
BEL 100 154 820 89 DEVOOGDT Tiebo
BEL 100 156 793 25 PYRA Lorenzo

NED 100 161 399 72 VAN DIEMEN Friso
NED 100 159 055 56 VELING Quinten
RSA 100 623 589 57 PHILLIPS Brendan
RSA 100 155 842 44 PILLAY Demarco

ASFRA RACING TEAM

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
MIXTE 2 IJSSELSTREEK

MIXTE 2 IJSSELSTREEK

MIXTE 2 IJSSELSTREEK

MIXTE 2 IJSSELSTREEK

MIXTE 2 IJSSELSTREEK

CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
VC ROUEN - 76

VOLHARDING WILTON CT

LOTTO-VC ARDENNES

LOTTO-VC ARDENNES

LOTTO-VC ARDENNES

KWSC KAMPEN SCHUNSELAAR S

KWSC KAMPEN SCHUNSELAAR S

KWSC KAMPEN SCHUNSELAAR S

KWSC KAMPEN SCHUNSELAAR S

MIXTE 1 HOUTLAND / WT IEPER

MIXTE 1 HOUTLAND / WT IEPER

MIXTE 1 HOUTLAND / WT IEPER

MIXTE 1 HOUTLAND / WT IEPER

MIXTE 1 HOUTLAND / WT IEPER

WALES NATIONAL TEAM

WALES NATIONAL TEAM

WALES NATIONAL TEAM

WALES NATIONAL TEAM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R

WPG AMSTERDAM
WPG AMSTERDAM
SOUTH AFRICA NATIONAL TEAMS
SOUTH AFRICA NATIONAL TEAMS
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Deelnemers: 165 MJ 1.1 127 km 43,181 km/u 11/07/2017
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
78 RSA100 177 497 68 JOUBERT Esias W SOUTH AFRICA NATIONAL TEAMS

79

82

83

86

87

89

91

93

94

95

96

98
100
101
102
107
108
110
111
112
113
114
120
121
124
129
130
131
132
133
134
135
136
139
140
141
142
147
148
149
151
152
153
154
155
156
157
158
159
162
166
167

FRA 100 155 977 82 DUFAU Axel

FRA 100 235 154 10 POUILLARD Hugo

FRA 100 264 811 82 REVILLON Anthony
FRA 100 257 052 83 SPECENIER Rémi

FRA 100 278 376 67 TRZEBOW SKI Marc Antoine
FRA 100 154 601 64 HOEZ Théo

BEL 100 161 563 42 DESCHUYTTER Casper
BEL 100 164 034 88 FIEUW Staf

BEL 100 164 840 21 VANDAMME Yorben
BEL 100 156 880 15 VYNCKE Seppe

BEL 100 532 109 48 DERIBREUX Achille
BEL 100 110 191 80 VERTONGEN Jens

NED 100 161 403 76 BARENDREGT Thijs
BEL 100 164 629 04 ROOSE Matteo

BEL 100 164 423 89 MEERSMAN Maxim

BEL 100 361 123 73 GYSELEN Thijs

BEL 100 164 875 56 VANDEN HEEDE Niels
BEL 100 164 112 69 GOOSSENS Brecht

BEL 100 165 091 78 VERMEULEN Steven
BEL 100 163 956 10 DE WILDE Luca

BEL 100 164 900 81 VAN DER MEULEN Nick
BEL 100 164 672 47 SCHELFHOUT Gregory
BEL 100 164 978 62 VAN KERCKVOORDE Gilles
BEL 100 163 494 33 BEERNAERT David
BEL 100 156 788 20 NOPPE Matthias

BEL 100 164 967 51 VAN HOLSBEECK Kyan
BEL 100 164 851 32 VAN DEN BERGHE Nathan
BEL 100 157 925 90 PRIEELS Robbe

BEL 100 157 928 93 VAN LIPPEVELDE Sander
BEL 100 459 350 39 VERHEYEN Thomas
BEL 100 164 717 92 SMETS Ward

BEL 100 163 975 29 DIERCKX Joéy

BEL 100 164 939 23 VAN DYCK Ward

ALB 100 557 150 63 KOLA Bruno

BEL 100 164 183 43 HEYMANS Simon

BEL 100 164 566 38 PLANCKAERT Jens
BEL 100 164 567 39 PLANCKAERT Mathias
FRA 100 271 065 31 HRMO Milan

FRA 100 263 343 69 MALINGRE Tom

FRA 100 274 075 34 MIEVILLE Matthieu

BEL 100 163 587 29 BRAET Axel

BEL 100 161 416 89 VERLINDE Simon

BEL 100 163 942 93 DE VRIESE Chendo
BEL 100 164 761 39 TEUNIS Seppe

BEL 100 505 528 45 MICHIELS Liebert

BEL 100 163 834 82 DE LOOF Dario

NED 100 227 287 00 SPAPEN Mauro

NED 100 482 872 87 BERHANE TECLE Simon
NED 100 227 664 86 VAN DE WOUW Ino
NED 100 227 943 74 TEN BOSKE Kars
GBR100 236 988 01 SANDMAN Joshua

RSA 100 111 658 92 BEKKER Rossouw

OGS U-19CT

OGS U-19CT

OGS U-19CT

MIXTE 3 CAMBRAI/ROUBAIX
MIXTE 3 CAMBRAI/ROUBAIX
MIXTE 3 CAMBRAI/ROUBAIX

CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK
CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK
CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK
CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK
CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM

PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

VD HAUWE CT - GENTSE VS
TIELTSE RENNERSCLUB
TIELTSE RENNERSCLUB
JARFACE DEVELOPMENT TEAM
JARFACE DEVELOPMENT TEAM
JARFACE DEVELOPMENT TEAM
JARFACE DEVELOPMENT TEAM
DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

ASFRA RACING TEAM
ASFRA RACING TEAM
ASFRA RACING TEAM
ASFRA RACING TEAM
CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE
CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE
CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE

KON. vVC
KON. VC
KON. VC
KON. vVC
KON. VC
KON. VC

‘T MEETJESLAND - KNESSELARE
‘T MEETJESLAND - KNESSELARE
‘T MEETJESLAND - KNESSELARE
‘T MEETJESLAND - KNESSELARE
‘T MEETJESLAND - KNESSELARE
‘T MEETJESLAND - KNESSELARE

TWC PIINENBURG
TWC PIINENBURG
TWC PIINENBURG
TWC PIINENBURG
BACKSTEDT HOTCHILLEE
BACKSTEDT HOTCHILLEE
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Deelnemers: 165 MJ 1.1 127 km 43,181 km/u 11/07/2017
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
169 NED 100 227 565 84 BRABANDER Nick WESTLAND WIL VOORUIT
170 NED100 232 406 75 BOST Roel WESTLAND WIL VOORUIT
171 NED100 234 286 15 ROODENBURG Roy WESTLAND WIL VOORUIT
172 NED100 232 378 47 DE KORT Stijn WESTLAND WIL VOORUIT
175 FRA 100 161 405 78 DELANGUE Thomas EC WAMBRECHIES MARQUETTE
176 FRA 100 259 181 78 BEHAGUE Rémi EC WAMBRECHIES MARQUETTE
178 FRA 100 267 025 65 DEGRUTERE Corentin EC WAMBRECHIES MARQUETTE
183 NED100 157 922 87 KEMPER Mick MONKEY TOWN CYCLING TEAM JUNIOR
186 NED100 228 563 15 DE ROECK Bouk MONKEY TOWN CYCLING TEAM JUNIOR
Gestart / Partants: 165 Aangekomen / Arrivés : 66 Opgaven / Abandons : 99

Niet gestart / Non partants: 1 Buiten tijd / Hors delai: 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0
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Ploeg / Equipe
RWC AHOY

VOLHARDING WILTON CT

VD HAUWE CT - GENTSE VS

MONKEY TOWN CYCLING TEAM JUNIOR
ISOREX CYCLING TEAM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
BACKSTEDT HOTCHILLEE

VC ROUEN - 76

TIELTSE RENNERSCLUB

WPG AMSTERDAM

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE

SOUTH AFRICA NATIONAL TEAMS

CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
JARFACE DEVELOPMENT TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

TWC PIINENBURG

LOTTO-VC ARDENNES

OGS U-19CT

KWSC KAMPEN SCHUNSELAAR S

MIXTE 3 CAMBRAI/ROUBAIX

EC WAMBRECHIES MARQUETTE
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
MIXTE 2 IJSSELSTREEK

CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK

Tijd / Temps
8:49:40
8:51:22
8:52:56
8:52:56
8:53:06
8:53:08
8:54:30
8:54:30
8:54:30
8:54:48
8:54:54
8:56:14
5:56:20
5:56:20
5:56:40
5:56:44
5:56:44
5:57:50
5:57:50
2:56:36
2:58:10
2:58:10
2:58:22
2:58:22
2:59:40
2:59:40

MENEN - KEMMEL - MENEN

Punten/Points
12

37
31
52
84
70
59
87
92

102

140

152
34
60
97

100
91
85

154

15
27
45
46
63
66

lerenner - 1re coureur
1

4
3
10

17
14
25
19
33
44
11
29
41
48
32
21
35

15
27
45
46
63
66
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